Moaynu SFP/SFP+ — BbicOKas CKOPOCTb MO ONTOBOMIOKHY .
tp-link

TP-Link npegnaraet pag onTU4ecKUx MOAY/eN, B TOM YMCAe MHOrOMOAOBbIE M OAHOMOAOBbLIE MOAYN C MOPTamMmn
SFP 1000Base nnv SFP+ 10GBase, koTopble naeasbHO NoaonayT A5 CETEN MHTEPHET-NPOBANAEPOB, @ TaKXe
[NA KOPNOPaTVBHbIX, KAMMYCHbIX U APYTMX ONTOBO/IOKOHHbIX CETE.

MpocTon n HaAEXHbIN

yupexaenue

Cnoco6 nepepaun aaHHbIX
Ha 6o0/ibLuMe pacCTOAHUA

Moaynu SFP/SFP+ Moaynu SFP/SFP+

KommyTaTop

KommyTaTop OnToBONOKHO
¢ nopramm SFP/SFP+

¢ noptamu SFP/SFP+
MepnakoHBepTepbl u Mmoaynun SFP/SFP+
[nsa cuctem BugeoHabaoneHns, opurcos,
3aB0ogoB, napkos, WISP-npoBarigepos,
CEPBEPHbBIX U T. .

KopnopaTnBHbIE ceTu CeTuumHTEPHET-NPOBaNaepoB

KamnycHsie cetun

KpaTtkuit 0630op moaynen SFP/SFP+ TP-Link
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Mogens TL-SM311LS TL-SM321A-2 TL-SM321B-2 TL-SM321A TL-SM321B TL-SM5110-LR TL-SM5110-SR
CkopocTb 1,25 Meut/c 10 F6ut/c
OnTuyeckue pasbémbl LC/UPC (aynnexc) LC/UPC (cumnnexc) LC/UPC (aynnexc)
AanbHocTb Nnepeaayn 20 km 2Kkm 20 km 10 kM 300 M
Tvn oNTOBONOKHA OpaHoMozoBOE OpHoMozoBOE OpgHomoaosoe MHoromogosoe
Tvn moaynn [1BYXBONOKOHHbI OHOBONOKOHHBIIA [1BYXBONOKOHHbI
TX: 1550 HM TX: 1310 HM TX: 1550 HM TX: 1310 Hm
(UCTEER @M RX: 1310 Hv RX: 1550 Hv RX: 1310 Hm RX: 1550 Hw RG] EEO
Pa6ouasn Temnepatypa 0..+70°C
o TemnepaTtypa xpaHeHus: —40..+85 °C
Kpy>alowan cpeaa BnaxHocTb Bo3flyxa (6e3 koHaeHcaLmm): npu akenayataumm: 10-90%, npu xpaHeHun: 5-90%

FapaHTua KavecTBa

NMocToAHHbIE MHHOBAaLUN /&\ BepTukanbHasa MHTerpauusa
HesaBucuMble nccnenoBaHnA 1 paspaboTKu. ﬂ‘.‘:\_j:‘ Cob6cTBEHHOE NPOU3BOACTBO MNO3BOAET

rapaHTVpoBaTb Ka4eCTBO Kax /o AeTanu.

Y4 KayecTBeHHOE Npou3BOACTBO MonHbIN KOHTpPOJIb KayecTBa

[lecATKN NET ONbITa 1 COBPEMEHHOE

NPOV3BOACTBEHHOE 060pYAOBaHME

CTPOruit KOHTPO/Ib KAYECTBA Ha KaX/A0M
aTane — oT paspaboTKu 1 MPOVN3BOACTBA
[10 NPOAaXK

TP-Link Corporation Limited On.noyta: project.ru@tp-link.com Caiit:  www.tp-link.com/ru



MpocTon cnoco6 nepepayn AaHHbIX HA 60/1bINe PacCTOAHUA

MeanakoHsepTepsl TP-Link co ckopocTbto 100 MéuT/c n 1000 M6uT/c o6ecnedaT HaaéxHoe ceTeBoe NoAKIYeHe
N yNpOCTAT pa3mMelleHre kamep BUAeoHab oAeHNA Ha 60NbLUMX TEPPUTOPURAX (Ha 3aBoAax, B NapKax 1 Tak aanee).

v

Pa3Hoe paccTosHUE U CKOPOCTb *» CtabunbHas nepepaya AaHHbIX N0 CETU

Ha BbIGOp NpeanaraloTca MeanakoHBepTepbl C pasHoit CTabunbHOCTbL Nepeaayy N0 ONTOBONOKHY MO3BOANT
AanbHOCTBLIO (0T 2 40 20 kM) 1 ckopocTbio (10/100/1000 M6uT/C). BECTW HENPEepPbIBHbI MOHUTOPUHT C NOMOLLbIO Kamep u
cospasaTb P2P-nogknioyerus

v
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3koHoMuA 6narogapa WDM* CoyeTtaHue PoE 1 onToBONIOKHa**

TexHonorna WDM (cnekTpanbHOe yNAOTHEHWE KaHanoB)
no3BO/AET NepeaBaTb M NOyYaTb AaHHbIE MO OAHOMY
OMNTOBOJIOKHY BMECTO ABYX.

BbixoaHol POE-NopT MeanakoHsepTepa obecneynsaet
nepenady AaHHbIX U NUTaHWs Ans IP-kamepsl, 4To
ynpoujaeT pa3meLeHne kamep.

. MepuakoHBepTepbl co ckopocTbio 100 M6uT/C

MegnwnakoHBepTepbl TP-Link ctanaapTa Fast Ethernet no3BonaT passepHyTb CUCTEMY BUAEOHAONOAEHMA HA O0NbLION
TEpPUTOPUN C MOMOLLIbIO ONTOBOJIOKHA, @ TakXKe COKOHOMUTb Ha pacCLUMPEeHNn TEKYLLEN CETU.

UpeanbHbIN BbIGOP A8 CUCTEM BUAEOHA6AOAEHUSA

ONTOBONOKHO

Ka6enb Ethernet (nuTaxue 1 AakHbie)

ot

PoE-koMMyTaTop

Laccy ANA MeAnaKoHBEPTEPOB Q

Ka6enb Ethernet (Tonbko AaHHble) IP-kamepbi

IP-kamepbl
MeauakoHBsepTep

Kommepyeckoe BuaeoHabnwogeHue
BUAEOHaboaeHNe B napkax

BuaeoHabnoaeHwe
B CTYAEHYECKUX Kamilycax

KpaTkuii 0630p meanakoHsepTepoB TP-Link co ckopocTbio 100 M6ut/c

Mogens MC100CM MC110CS MC111Cs MC112Cs TL-FC111A-20 TL-FC111B-20 TL-FC111PB-20
Muranve 9B/06A 5B/06A 48B/05A
‘OnTu4eckue pasbembl SC, 100 MéwuT/c (2 wr.) SC, 100 Méur/c (1 wt.) SC. 100 Méw/c (1 wr.)
MegaHble nopTe! RJ45 PoE,
P’ RJ45, 10/100 MéwT/c (1 wr) RJ45,10/100 MéuT/c (1 wr) 10/100 Méulc (1 wr)
[lansHocTs nepepay 2 kM 20 kM 20 kM
Tun onToBONOKHA Mroromogosoe Oaromogosoe Oaromogosoe
Tun meauakoHsepTepa [1BYXBONIOKOHHbIA OAHOBONOKOHHBIA (OIHOBO/NOKOHHBII
TX: 1550 HM TX: 1310 Hm TX: 1550 Hm TX: 1310 Hm TX: 1310 Hm
Aruniasonkel 1810 RX: 1310 Hm RX: 1550 H RX: 1310 v RX: 1550 Hi RX: 1550 v
Pasamepb! (LWL x [ x B) 94,5 x 73 x 27 MM
Pa6ouvan Temnepartypa 0..+40°C 0..+50°C

Temnepatypa xpareHis: —40..+70 °C

Oxpyxatowas cpeaa BNiaxHOCTL BO3AYXa (663 KOHAGHCALMM): NPy AKenAyaTauwu: 10-90%, Mpu xpareriu; 5-90%

. F'MrabuTHble MeaguaKoOHBEPTEPDI

MMrabuTHble MeanakoHBepTepbl TP-Link N03BONAT 6€3 TpyAa paclunpuTb TEKYLLYIO TMrabuTHYIO CeTb M CO34aTb
P2P-noaknioyeHna Ha 601bLLIOM PacCTOAHUK, 61arofapsa YeMy OHW naeanbHO NOACKAY T ANA CO3AaHMA NOAKIOYEHNA
Mexay odurcamu B pasHblx 34aHNsX, OTAANEHHBIX CUCTEM BUAEOHAOIOAEHNSA N 3aBOLO0B.

ONTOBOJIOKOHHOE MO AKJ/IIOYEHUE ONTOBOJIOKOHHOE NOAKJ/IIOYEHUE

Mexay opucamu BN1A cucTeMbl BUAEOHabnoaeHUsA
OnToBONOKHO OnToBoROKHO
Ka6ens Ethernet Heynpasnsewmbiii SAAHUGA Kabens Ethernet (To1ko AaHHbie)

kommyTaTop Kabens Ethernet (nutaHue u gaHHbie)
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KpaTkuii 0630p rurabuTHbiXx MeamakoHBepTepoB TP-Link

— & 8 & 9 89 8 &
Mogens MC200CM MC210Cs MC220L TL-FC311A-2 TL-FC311B-2 TL-FC311A-20 TL-FC311B-20
Mutanne 9B/06A 5B/06A

OnTuyeckmne pasbémbl SC, 100/1000 MéuT/c (2 W) SFP, 1 Téwt/c (1 wr.) SC, 100/1000 Méut/c (1 wr)
MeaHbie nopTs! RJ45, 10/100/1000 MéwT/c (1 wT) RJ45, 10/100/1000 MéwT/c (1 wT)
JanbHocTs nepeaayn 550 M 20 KM 2km 20 kM
Tun onToBonokHa Mroromogosoe Oaromogosoe ST Oaromoposoe
Tun MeavakoHeepTepa [1ByXBONIOKOHHBIN @r g‘;g?az%?;ow OpHOBONIOKOHHBIA
mazom Trtw [ hemow | remtw e
Pasmeps! (WLl x [] x B) 94,5 x 73 x 27 MM
Pa6ouan Temnepatypa 0..+40°C 0..+50°C
OkpyKatowas cpeaa Temnepatypa xpaHeHuns: —40..+70 °C

BnaxHocTb Bo3ayxa (6e3 KoHaeHcauum): npy akcnnyataumm: 10-90%, npn xpaHeHnn: 5-90%

. Laccu pna MeanakoHBepTEPOB

o * BmellaeT Ao 14 MeanmakoHBepTepOB * Bmewjaet ao 14 MeanmakoHBepTEpOB
* BbIXO/IHaA MOLHOCT: _ * BbIXO/]HaA MOLHOCTb:
9BnocT.Toka/0,6 A 5Bnoct.Toka/ 0,6 A
* Pe3sepBHbIii 610K NUTaHWA * PesepBHbIii 610K NUTaHKA
* [opsayas 3ameHa * [opAyan 3ameHa

« [1Ba BCTPOEHHbIX BEHTUNATOPA TL-FC1420 « Bes BeHTUNATOPOB
LJ151 OXNaXKAEHVS

TL-MC1400

* B HEKOTOPbIX MeMakoHBEPTEPax MCNonb3yeTcs TexHonorna WDM 1 04HO ONTOBOIOKHO ANA NepeAayun U npuéma AaHHbIX.
** BbIxoAHOW POE-nopT ecTb Tonbko Ha TL-FC111PB-20.



